
I

:'íě to K1ad n o č ? j . O7 / i 59 / 94
a s tou pen é liěs ts k ý m ili řad©m

::í
c:i

i:::>

a *•' ? ma j ©t k os p rávn í
vy ř i. z u j e s

r-1ě ts l< á ed n a I a dnes 17.1. a 31. 1,, 1994

|

DOHODft
a pronájmu pozemku

parceln i č íslo :: pozemek 124/1
ka Las trá 1 n í území s Rozdá lov

' ,• v i ňě;a p o z e cn k u s cca 24115 ma

a z a v ř (a n a me z .1.

městem Kladnem jako pronajímatelem

aČESKÝM ZAHRÁDKÁŘSKÝM SVAZEM
místní organizace č.16,ZprdpadenkaKladno-Rozdělov
z a s ?: 11,pe 11 a u. p an em

jďKD nájemcem

rodné .

, IČQm433.209.OV ČZS..

I Město Kladno je vlastníkem uvedených pozemků zapsaných na
1 i s t u. v 1 as t r t :í k a s ..40.001,,..
Pronajimatel přenechává do dočasného užívání výše uvedené
Po z em ky. Ná j emce má p rávo po z em k y u ž í va t p ro s

Zahrádkářskou a pěstitelskou činnost

II,, Úhrada za užívání pozemků se stanoví částkou. . 1,50* . . Kč/ms /rok
t,.j ,, c e 1 k em». 36.i73,-. . I<č / ro k „

1



III. Nájemné bude placeno ve čtvrtletních splátkách ve výši
».9.043,-.„Kč za bude hrazeno na účet
pronajimatele í. účtu KB Kladno, variabilní
symbol 732 4506 1592

Nájemné bude placeno vády nej později do 5.dne měsíce
posledního ve čtvrtletí tj. března, června, září a prosince,,

I v „ V p ř í padě p řod 1 en í v p 1 a t bě n á j emn ého j e p rana j i ma te i
oprávněn účtovat si penále ve výši. 0,5% z dlužní částky za
ka2dý den prod1ení v p1acení»

V. Pronajimatel s:i. vyhrazuje právo valorizovat úhradu za nájem
tak, že smluvené nájemné je možno upravit, každý rok vždy do
28„února dohodou účastníků této smlouvy s přihlédnutím
k míře státem uznané inflace za předchozí rok
a s přihlédnutím ke změnám nájemného na trhu v regionu
města,.
v případě,Se nedojde k dohodě podle tohoto článku,zaniká
nájemní vztah ke dni 31,března daného roku „

Ví, Veškerá dávky a poplatky'související s předmětem užívání nese
ná j ernce.

v'II„ Daně z nemovitostí a odvody související s předmětem užíváni
nese pron a j í ma te 1.

VIII,, l< veškerým úpravám, které hodlá nájemce na pozemku provádět
a nejsou uvedeny v této smlouvě je nutný předchozí písemný
souhlas pronajímatele,, Úpravy provádí nájemce vlastními
n á k 1 ad y bez n áro ku n a úhradu n á k 1 ad ů i p ř .i. s k on č en í
užívání. Po zániku užívacího práva je nájemce povinen uvést
pozemek do původního stavu dle dohody s pronajímatelem.

IX. Nájemci se zakazuje přenechat pronajaté pozemky do podnájmu

X„ Tato dohoda se sjednává na dobu neurčitou

výpovědní lhůta činí 12 měsíců a lze ji uplatnit pouze vždy k
datu 31.12.příslušného roku.

2



XI. V případě neplnění ustanovení či. III. a Cl. IX. je výpovědní
lháta 1 měsíc.

XII. , Právo užívat pozemek dále zaniká:

- neplněním účelu, pro který byl poz*emek pronajat
?? písemnou dohodou obou stran

Platnost této smlouvy se nevztahuje na právní nástupce
:.i srnce

XIII. Uzavření této dohody bylo projednáno podle zák. 172/91 Sb.,ve znění následných doplňků. Pro právní vztahy založené
touto smlouvou platí občanský zákoník.

XIV. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu.

XV. Poznámka popř. vyjádření zúčastněných stran.

vzhledem ‘-k výši nájemného bude hrazeno ročně /ano - ne/
-pozemky budou pronajaty pouze členům ČSZ Kladno č.l?>
-tato dohoda nahrazuje dohodu č.j.MS/193/93 ze dne 27.5.1993

při rozhodnutí MR o zvýšení nájemného o 100 % byl porušen
zákon o půd-% konkrétně článek týkající se ochraně lhůty
p-’0 zahrádkářské osady.

ladně dne
//. /ffy

Český zahrádkářský svaz
základní organlMoa 6, >•

Zpropadanka

3 271 M Kladna


